
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

E 

E 
G 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

No. 

942 

964 

338 

504 

730 

21 

989 

743 

211 

159 

92 

9 

388 

27 

922 

924 

Name 

Dominic Meuser 
Joshua Enders 
André Müller 
Christian Hoßfeld 
Robin Bergmann 
Dennis Besser 
Nico Wolf 
Marvin Röder 
Dennis Sandner 
Jahn Brachthäuser 
Michael Kaiser 
Danny Borrmann 
Florian Schug 
Tobias Legner 
Mario Müller 
Philipp Siegert 

Status 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Feldatal/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Wutha-Farnroda 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Beuern/DMV 

Hörselberg-Hainich 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH-Racing-Team 

KMP Honda Repsol Racing 

MSM Racing Team 

Team Honda Waldmann 

RNH Racing Team 

SFM Racing 

Kiedrowski Racing 

Motorrad Waldmann 

TEAM SUZUKI Reinecke 

MSM Racing Team 

Fahrzeug 

Suzuki 

Honda CR-F450 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Kawaski KX-F450 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Rd. 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

14 

Diff 

7.285 

9.731 

11.596 

24.686 

26.459 

28.122 

48.471 

49.523 

49.789 

1:03.191 

1:08.895 

1:17.613 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

Abst. 

7.285 

2.446 

1.865 

13.090 

1.773 

1.663 

20.349 

1.052 

0.266 

13.402 

5.704 

8.718 

1 Runde 

14.250 

2 Runden 

Total Tm 

23:59.688 

24:06.973 

24:09.419 

24:11.284 

24:24.374 

24:26.147 

24:27.810 

24:48.159 

24:49.211 

24:49.477 

25:02.879 

25:08.583 

25:17.301 

24:06.803 

24:21.053 

24:11.001 

Best Zt. 

1:19.851 

1:19.664 

1:20.123 

1:20.358 

1:20.183 

1:20.134 

1:21.133 

1:21.719 

1:22.509 

1:22.464 

1:23.267 

1:23.711 

1:23.840 

1:24.789 

1:24.326 

1:35.220 

In Rd 

7 

6 

2 

4 

15 

14 

10 

9 

6 

15 

8 

16 

13 

12 

11 

3 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

7.285 

Avg. Speed 

46,760 

Best Lap Tm 

1:19.664 

Best Speed 

49,709 

Best Lap by 

964 - Joshua Enders 

Gedruckt: 14.06.2015 13:57:42 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Laisa 

Hessenpokal 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:31:30 

Laisa 1,100 Km 

14.06.2015 13:10 


